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Återinskrivningar - anteckningar

5 ärenden analyserades / tillfälle, ett möte i Lerum och ett möte i Alingsås. Separata möten 
skedde för varje kommun för att inte bryta sekretessen.  Slutsats - det tar längre tid än 
beräknat för att analysera tillsammans. 

Granskningens sammanfattande analys är att det var för få ärenden för att få en helhetsbild. 
De ärenden som analyserades visar att för dessa återinskrivningarna fanns ett behov av 
slutenvård.

Beslut om fortsättning

Rekommendation att varje organisation tittar på ärendena själva internt.

Uppföljning fortsättningsvis via NOSAM.



Slutenvårdsprocessen - anteckningar

Representant för Närhälsan Vårdcentral visar statistik för telefonsamtal och möten, och en förskjutning 
har skett till att det framför allt är telefonsamtal som genomförs.

Identifiera risk; att den enskilde upplever otrygghet kring hälso- och sjukvårdsinsatser. Hur är det nu? 
Representant Alingsås kommun säger att det inte finns signaler på att det är otryggt men man har 
identifierat att det saknas information i SAMSA. Representant för Närhälsan rehab säger att rehab 
kommer in lite sent i processen och uppmanar att de vill få information tidigare från lasarettet.

Dokumentation i SAMSA har tidigare identifierats som ett förbättringsområde och hösten 2024 påbörjades 
ett arbete som resulterade i ett stöddokument. Dokumentet blev aldrig beslutat och därmed inte heller 
implementerad. 

Beslut om fortsättning. Dokumentet tas hem för en ”mindre synpunktsrunda”. 



Slutenvårdsprocessen - anteckningar

• Alingsås Lasarett har förslag på revideringar av broschyren som beskriver slutenvårdsprocessen

Beslut: Samtliga organisationer tar med det ”hem” med möjlighet att inkomma med synpunkter. 

• Alingsås Lasarett har också förslag på tilläggsinformation till den Länsgemensam SIP folder 

Beslut: Samtliga organisationer tar med ” hem” med möjlighet att inkomma med synpunkter. 
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